
Zarządzenie Nr 163/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 8 lipca  2019 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 162/2019 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 163/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
852           Pomoc społeczna 631 721,42 753 596,21 0,00 16 570,00 770 166,21
  85230         Pomoc w zakresie dożywiania 55 250,00 55 250,00 0,00 16 570,00 71 820,00

    2030      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

55 250,00 55 250,00 0,00 16 570,00 71 820,00

      Własne     Własne 55 250,00 55 250,00 0,00 16 570,00 71 820,00
        O   Organ 55 250,00 55 250,00 0,00 16 570,00 71 820,00

          0001 Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 250,00 55 250,00 0,00 16 570,00 71 820,00

            Razem 135 209 884,57 135 639 630,03 0,00 16 570,00 135 656 200,03

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 163/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
855           Rodzina 12 218 000,00 11 946 931,00 0,00 3 500,00 11 950 431,00

  85513        

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00

    2010      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

10 000,00 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00

      Zlecone     Zlecone 10 000,00 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00
        O   Organ 10 000,00 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00

          0001
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00

            Razem 12 306 129,00 12 232 341,80 0,00 3 500,00 12 235 841,80

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 163/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010           Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 272 021,80 -115 000,00 115 000,00 15 272 021,80
  01010         Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 251 000,00 -115 000,00 115 000,00 15 251 000,00
    4300       Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 003 000,00 -115 000,00 115 000,00 6 003 000,00
      Własne     Własne 6 663 000,00 6 003 000,00 -115 000,00 115 000,00 6 003 000,00
        UG   Urząd Gminy 6 663 000,00 6 003 000,00 -115 000,00 115 000,00 6 003 000,00
          0001 Zrzut ścieków do sieci MPWIk 5 000 000,00 4 480 000,00 0,00 115 000,00 4 595 000,00

          0005 Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej 150 000,00 150 000,00 -90 000,00 0,00 60 000,00

          0008 Wykonanie nadzorów inwestorskich nad urządzeniami
elektrycznymi na SUW i pompowni ścieków 30 000,00 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00

600           Transport i łączność 24 926 000,00 37 659 000,00 -30 000,00 30 000,00 37 659 000,00
  60016         Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 29 370 000,00 -30 000,00 30 000,00 29 370 000,00
    4270       Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 138 000,00 -30 000,00 0,00 5 108 000,00
      Własne     Własne 3 823 000,00 5 138 000,00 -30 000,00 0,00 5 108 000,00
        UG   Urząd Gminy 3 823 000,00 5 138 000,00 -30 000,00 0,00 5 108 000,00

          0013 Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul.
Skowronków w Pęcicach Małych 0,00 600 000,00 -30 000,00 0,00 570 000,00

    4300       Zakup usług pozostałych 1 437 000,00 1 457 000,00 0,00 30 000,00 1 487 000,00
      Własne     Własne 1 437 000,00 1 457 000,00 0,00 30 000,00 1 487 000,00
        UG   Urząd Gminy 1 437 000,00 1 457 000,00 0,00 30 000,00 1 487 000,00
          0005 Wykonanie tablic z nazwami ulic oraz ogłoszeniowych 60 000,00 60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00
700           Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 11 071 000,00 -20 000,00 20 000,00 11 071 000,00
  70005         Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 9 919 000,00 -20 000,00 20 000,00 9 919 000,00
    4300       Zakup usług pozostałych 355 000,00 325 000,00 -20 000,00 0,00 305 000,00
      Własne     Własne 355 000,00 325 000,00 -20 000,00 0,00 305 000,00
        UG   Urząd Gminy 355 000,00 325 000,00 -20 000,00 0,00 305 000,00
          0004 Usługi geodezyjne (prace bieżące) 250 000,00 250 000,00 -20 000,00 0,00 230 000,00

    4390       Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

      Własne     Własne 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00
        UG   Urząd Gminy 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

          0001 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

720           Informatyka 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00
  72095         Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00

    2009      
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

      Własne     Własne 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
        UG   Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

          0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

    4300       Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
      Własne     Własne 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
        UG   Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
          0001 Zakup usług pozostałych - projekt "Ja w Internecie" 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
750           Administracja publiczna 11 898 582,12 13 637 819,17 -170 212,00 170 212,00 13 637 819,17
  75023         Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 085 903,28 -115 000,00 115 000,00 11 085 903,28
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 300 000,00 0,00 115 000,00 415 000,00
      Własne     Własne 290 000,00 300 000,00 0,00 115 000,00 415 000,00
        UG   Urząd Gminy 290 000,00 300 000,00 0,00 115 000,00 415 000,00

          0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art.
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty
telefoniczne) )

290 000,00 280 000,00 0,00 30 000,00 310 000,00

          0002
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz
materiałów i wyposażenia do rozbudowy i utrzymania
infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy
Michałowice

0,00 20 000,00 0,00 85 000,00 105 000,00

    4270       Zakup usług remontowych 160 000,00 160 000,00 -30 000,00 0,00 130 000,00
      Własne     Własne 160 000,00 160 000,00 -30 000,00 0,00 130 000,00
        UG   Urząd Gminy 160 000,00 160 000,00 -30 000,00 0,00 130 000,00

          0001
Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek,
dźwigów osobowych, samochodu służbowego,
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 115 000,00 -30 000,00 0,00 85 000,00

    4300       Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 565 551,91 -85 000,00 0,00 1 480 551,91
      Własne     Własne 1 405 000,00 1 565 551,91 -85 000,00 0,00 1 480 551,91
        UG   Urząd Gminy 1 405 000,00 1 565 551,91 -85 000,00 0,00 1 480 551,91

          0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie,
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek,
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot.
ogłoszeń

1 300 000,00 1 276 027,76 -85 000,00 0,00 1 191 027,76

  75075         Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 473 427,05 -25 212,00 25 212,00 1 473 427,05
    4170       Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 110 000,00 0,00 25 212,00 135 212,00



      Własne     Własne 110 000,00 110 000,00 0,00 25 212,00 135 212,00
        UG   Urząd Gminy 110 000,00 110 000,00 0,00 25 212,00 135 212,00

          0001 Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez
promocyjno-kulturalnych 70 000,00 56 738,00 0,00 12 212,00 68 950,00

          0002 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez
promocyjno-sportowych 40 000,00 32 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00

          0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 21 262,00 0,00 5 000,00 26 262,00
    4300       Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 119 327,05 -25 212,00 0,00 1 094 115,05
      Własne     Własne 1 010 000,00 1 005 000,00 -25 212,00 0,00 979 788,00
        UG   Urząd Gminy 1 010 000,00 1 005 000,00 -25 212,00 0,00 979 788,00
          0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 315 000,00 -25 212,00 0,00 289 788,00
  75095         Pozostała działalność 435 140,84 435 140,84 -30 000,00 30 000,00 435 140,84

    2009      
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

      Własne     Własne 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
        UG   Urząd Gminy 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

          0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

    4300       Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00
      Własne     Własne 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00
        UG   Urząd Gminy 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00
          0002 Współpraca z gminą włoską 40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00
900           Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 12 375 987,63 -111 500,00 111 500,00 12 375 987,63
  90002         Gospodarka odpadami 3 500 000,00 5 299 500,00 0,00 61 500,00 5 361 000,00
    4300       Zakup usług pozostałych 3 500 000,00 5 299 500,00 0,00 61 500,00 5 361 000,00
      Własne     Własne 3 500 000,00 5 299 500,00 0,00 61 500,00 5 361 000,00
        UG   Urząd Gminy 3 500 000,00 5 299 500,00 0,00 61 500,00 5 361 000,00

          0001 Usługi związane z odbiorem odpadów od mieszkańców
Gminy Michałowice 3 500 000,00 5 299 500,00 0,00 61 500,00 5 361 000,00

  90004         Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 1 886 000,00 -20 000,00 20 000,00 1 886 000,00
    4300       Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 715 300,00 -20 000,00 20 000,00 1 715 300,00
      Własne     Własne 1 721 000,00 1 715 300,00 -20 000,00 20 000,00 1 715 300,00
        UG   Urząd Gminy 1 721 000,00 1 715 300,00 -20 000,00 20 000,00 1 715 300,00

          0005 Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i ozdobnych na
terenie gminy 300 000,00 300 000,00 -20 000,00 0,00 280 000,00

          0009 Zabiegi mikrobiologicznej rewitalizacji gleby i systemu
korzeniowego drzew na terenie gminy 0,00 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

  90025         Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

    4430       Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00
      Własne     Własne 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00
        UG   Urząd Gminy 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00
          0001 Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00
  90026         Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 211 500,00 -61 500,00 0,00 150 000,00
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00
      Własne     Własne 0,00 61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00
        UG   Urząd Gminy 0,00 61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00
          0001 Zakup pojemników na odpady komunalne 0,00 61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00
  90095         Pozostała działalność 595 000,00 584 500,00 -30 000,00 0,00 554 500,00
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 -30 000,00 0,00 120 000,00
      Własne     Własne 150 000,00 150 000,00 -30 000,00 0,00 120 000,00
        UG   Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00 -30 000,00 0,00 120 000,00
          0001 Zakup dekoracji świątecznych 150 000,00 150 000,00 -30 000,00 0,00 120 000,00
921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 242 660,69 -4 000,00 4 000,00 4 242 660,69
  92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -4 000,00 4 000,00 1 760 600,00
    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 35 900,00 0,00 4 000,00 39 900,00
      Własne     Własne 29 500,00 35 900,00 0,00 4 000,00 39 900,00
        UG   Urząd Gminy 29 500,00 35 900,00 0,00 4 000,00 39 900,00

          0007
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalną w osiedlu Michałowice oraz sołectwa
Michałowice i Opacz Mała

6 000,00 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

    4300       Zakup usług pozostałych 192 000,00 162 500,00 -4 000,00 0,00 158 500,00
      Własne     Własne 192 000,00 162 500,00 -4 000,00 0,00 158 500,00
        UG   Urząd Gminy 192 000,00 162 500,00 -4 000,00 0,00 158 500,00

          0007
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalną w osiedlu Michałowice oraz sołectwie
Michałowice i Opacz Mała

60 000,00 60 000,00 -4 000,00 0,00 56 000,00

926           Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 032 195,63 -29 500,00 29 500,00 3 032 195,63
  92601         Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 275 600,00 -29 500,00 29 500,00 2 275 600,00
    4270       Zakup usług remontowych 605 000,00 525 000,00 -20 000,00 20 000,00 525 000,00
      Własne     Własne 565 000,00 485 000,00 -20 000,00 20 000,00 485 000,00
        UG   Urząd Gminy 565 000,00 485 000,00 -20 000,00 20 000,00 485 000,00

          0001 Remonty i konserwacja urządzeń w ogródkach
jordanowskich, placach zabaw i strefach rekreacji 70 000,00 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00

          0002 Usługi remontowe na boisku w Granicy 20 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00
          0006 Konserwacja nawierzchni boiska w Granicy 80 000,00 80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00

          0007 Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk na strefach
rekreacji, Orliku i placach zabaw 160 000,00 160 000,00 -10 000,00 0,00 150 000,00

    4300       Zakup usług pozostałych 837 600,00 878 600,00 -9 500,00 9 500,00 878 600,00
      Własne     Własne 837 600,00 878 600,00 -9 500,00 9 500,00 878 600,00



        UG   Urząd Gminy 837 600,00 878 600,00 -9 500,00 9 500,00 878 600,00

          0001 Wymiana piasku w piaskownicach na terenie gminy
Michałowice 60 000,00 60 000,00 -9 500,00 0,00 50 500,00

          0026 Zakup i montaż samozamykaczy na strefie rekreacji w
Regułach 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

            Razem 92 759 795,07 110 372 502,92 -510 212,00 510 212,00 110 372 502,92

 


	163
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 162/2019 Wójta ...
	§ 1

	załacznik 1
	załacznik 2
	załącznik 3

